ידי חבר הכנסת חיים אורון (פ/2944/17) ועל ידי חבר הכנסת עמיר פרץ (פ/3162/17) ועל שולחן הכנסת השמונה-עשרה על ידי חבר הכנסת חיים אורון (פ/20/18), על ידי חבר הכנסת עמיר פרץ (פ/256/18), על ידי חבר הכנסת אופיר פינס-פז (פ/543/18) ועל ידי חברת הכנסת זהבה גלאון (פ/3194/18) והוסרו מסדר היום ביום ה' בחשוון התשע"ב (2 בנובמבר 2011), ועל ידי חברת הכנסת זהבה גלאון וקבוצת חברי הכנסת (פ/3779/18).

הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים
והונחה על שולחן הכנסת ביום